

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34533632

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ECHIPAMENT INDIVIDUAL DE PROTECȚIE COMPLET PENTRU MESERIA DE FOCHIST	Data publicare: 21.11.2023 08:30
Cod si denumire CPV: 18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	Data finalizare: 22.11.2023 11:55
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.11.2023 11:34
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 22.11.2023 11:55
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Craiova	Denumire: S.C. PYF PRODUCTION S.R.L. S.R.L.
CUI: 4417214	CUI: 5468992
Adresa: Strada: Târgului, nr. 26, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200632	Adresa: Strada: Luminitei, nr. 28, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200359
Localitatea, Tara: Craiova, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 251415907	Telefon: +40 251432976/ +40 722970181
E-mail: achizitii@primariacraiova.ro	E-mail: info@pyfprod.ro; office@pyfprod.ro; contact@pyfprod.ro
Website: www.primariacraiova.ro	Website: www.pyfprod.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Echipament individual de protecție complet pentru meseria de Fochist conform cerințe specificații tehnice nr. 358889/18.10.2023, anunt publicitar ADV1394989/13.11.2023 si ofertei adjudecate inregistrata cu nr.395314/16.11.2023
Conditii de livrare	Termenul de livrare: maxim 10 zile calendaristice de la lansarea comenzii; Locul de livrare: sediul Primăriei Municipiului Craiova, str. Târgului, nr. 26; Recepția se va efectua la: sediul Primăriei Municipiului Craiova, str. Târgului, nr. 26;
Conditii de plata	Conform specificațiilor tehnice cu OP în termen de maxim 30 zile de la recepția comenzii și înregistrarea facturii
Documente atasate	specificatii tehnice.pdf

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ECHIPAMENT INDIVIDUAL DE PROTECTIE COMPLET PENTRU MESERIA DE FOCHIST	Solicitata: 1	Pret estimat: 7.680,00
Numar de referinta: 32	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 7.680,00
Pret de catalog: 7.680,00 RON/pachet		Valoare estimata: 7.680,00
Cod si denumire CPV: 18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7.680,00

Descriere: 1Jachetă ignifug8 buc;91 lei/buc;728 lei
2Pantaloni ignifug16 buc; 88 lei/buc;1408 lei
3Tricou ignifug cu mânecă lungă24 buc;152 lei/buc;3648 lei
4Vestă ignifugă și reflectorizantă8 buc;56 lei/buc;448 lei
5Mănuși8 per;19 lei/per;152 lei
6Bocanci de protecție de tip S38 per;124 lei/per;992 lei
7Șapcă cu calotă de protecție8 buc;38 lei/buc;304 lei

TOTAL GENERAL OFERTA, lei, fara TVA7.680

TOTAL

Valoare de vanzare: 7.680,00 RON